

Cecilie's ApS

Hørkær 1A, 2730 Herlev

CVR-nr. 38 23 98 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Brian Sanvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cecilie's ApS Hørkær 1A 2730 Herlev
	CVR-nr.: 38 23 98 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Sanvig
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Sanvig Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af bowling-, minigolf- og aktivitetscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.564 t.kr. mod 1.696 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i løbet af 2023 været usikkerhed om selskabets huslejekontrakt ville blive opsagt af udlejer, hvilket ville have medført en risiko for at selskabet ikke kunne fortsætte driften fra det nuværende lejemål. En opsigelse af huslejekontrakten ville formodentlig have medført at selskabets aktivitet skulle have været ophørt inden udgangen af 2024, da der ikke umiddelbart findes alternative egnede lejemål i området. Huslejekontrakten er ikke på nuværende tidspunkt opsagt af udlejer og selskabets advokat er af den opfattelse at en opsigelse vil være uberettiget fra udlejers side uden betaling af en erstatning for værdien af Cecilies.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har Herlev Kommune sendt et forslag til en ændret lokalplan for området hvor Cecilies ApS driver deres aktivitet til høring. Hvis lokalplanen bliver vedtaget, kan det betyde at Cecilies ApS ikke længere kan drive sin aktivitet fra det nuværende lejemål. Selskabets ejer og direktør kæmper imod lokalplanen og håber at lokalplanen bliver ændret så Cecilies ApS kan fortsætte sin aktivitet fra de nuværende lokaler. Det forventes ikke at driften for 2024 vil blive påvirket af en ændret lokalplan, men det kan påvirke i 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	13.941.459	10.844.360
3 Personaleomkostninger	-10.270.255	-8.149.720
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-399.244	-469.163
Resultat før finansielle poster	3.271.960	2.225.477
Andre finansielle indtægter	19.463	18.448
4 Øvrige finansielle omkostninger	-4.385	-68.524
Resultat før skat	3.287.038	2.175.401
5 Skat af årets resultat	-723.184	-479.074
Årets resultat	2.563.854	1.696.327
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.250.000	1.600.000
Overføres til overført resultat	0	96.327
Disponeret fra overført resultat	-1.686.146	0
Disponeret i alt	2.563.854	1.696.327

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Goodwill	388.654	518.221
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>388.654</u>	<u>518.221</u>
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	482.104	682.783
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>482.104</u>	<u>682.783</u>
8	Deposita	669.663	669.663
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>669.663</u>	<u>669.663</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.540.421</u>	<u>1.870.667</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	190.433	225.627
	Varebeholdninger i alt	<u>190.433</u>	<u>225.627</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	546.846	419.887
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	609.478	132.382
	Andre tilgodehavender	248.249	79.853
	Periodeafgrænsningsposter	185.680	261.336
	Tilgodehavender i alt	<u>1.590.253</u>	<u>893.458</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.660.617</u>	<u>4.042.821</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.441.303</u>	<u>5.161.906</u>
	Aktiver i alt	<u>7.981.724</u>	<u>7.032.573</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	19.787	1.705.933
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.250.000	1.600.000
Egenkapital i alt	<u>4.319.787</u>	<u>3.355.933</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>74.500</u>	<u>67.350</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>74.500</u>	<u>67.350</u>
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	219.658	236.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser	302.427	385.516
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.186	1.462.690
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	716.034	451.374
Anden gæld	<u>2.309.132</u>	<u>1.073.146</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.587.437</u>	<u>3.609.290</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.587.437</u>	<u>3.609.290</u>
 Passiver i alt	 <u>7.981.724</u>	 <u>7.032.573</u>

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 2 Særlige poster
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u> <u>kr.</u>	<u>Overført resultat</u> <u>kr.</u>	<u>Foreslået udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u> <u>kr.</u>	<u>I alt</u> <u>kr.</u>
Egenkapital 1. januar				
2022	50.000	1.609.606	0	1.659.606
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>96.327</u>	<u>1.600.000</u>	<u>1.696.327</u>
Egenkapital 1. januar				
2023	50.000	1.705.933	1.600.000	3.355.933
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.686.146</u>	<u>4.250.000</u>	<u>2.563.854</u>
	<u>50.000</u>	<u>19.787</u>	<u>4.250.000</u>	<u>4.319.787</u>

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets udløb har Herlev Kommune sendt et forslag til en ændret lokalplan for området hvor Cecilies ApS driver deres aktivitet til høring. Hvis lokalplanen bliver vedtaget, kan det betyde at Cecilies ApS ikke længere kan drive sin aktivitet fra det nuværende lejemål. Selskabets ejer og direktør kæmper imod lokalplanen og håber at lokalplanen bliver ændret så Cecilies ApS kan fortsætte sin aktivitet fra de nuværende lokaler. Det forventes ikke at driften for 2024 vil blive påvirket af en ændret lokalplan, men det kan påvirke i 2025.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter:		
COVID-19-kompensationspakker, Erhvervsstyrelsen (lønninger)	0	509.911
COVID-19-kompensationspakker, Erhvervsstyrelsen (faste omkostninger)	0	283.520
	<u>0</u>	<u>793.431</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>793.431</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>793.431</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	9.628.190	7.563.925
Pensioner	491.645	432.010
Andre omkostninger til social sikring	<u>150.420</u>	<u>153.785</u>
	<u>10.270.255</u>	<u>8.149.720</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>15</u>

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.346	61.469
Andre finansielle omkostninger	39	7.055
	<u>4.385</u>	<u>68.524</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	716.034	451.374
Årets regulering af udskudt skat	7.150	27.700
	<u>723.184</u>	<u>479.074</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	1.295.551	1.295.551
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	1.295.551	1.295.551
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-777.331	-647.775
Årets afskrivninger	-129.566	-129.555
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-906.897	-777.330
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	388.654	518.221
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	2.092.321	2.012.008
Tilgang i årets løb	69.000	80.314
Kostpris 31. december 2023	2.161.321	2.092.322
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.409.539	-1.069.931
Årets afskrivninger	-269.678	-339.608
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.679.217	-1.409.539
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	482.104	682.783
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	669.663	669.663
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	669.663	669.663
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	669.663	669.663

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabets indgåede huslejekontrakt foreskriver et opsigelsesvarsel på 6 måneder for lejen af selskabets lokaler, hvormed der påhviler selskabet en forpligtelse på t.kr. 547 som følge heraf.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sanvig Holding ApS, CVR-nr. 34 87 79 04, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
